
 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 22 listopada 2023 r. 

 

 

Or.271.30.5.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 22 listopada 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Miasta OdNowa – Dostępny Ostrowiec. Dostosowanie obiektów użyteczności publicznej  

dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

część 1: 220 000,00 PLN,  

część 2: 130 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  PAWEŁ PIOTROWSKI FIRMA HANDLOWOUSŁUGOWA OMEGA-DACH,  

ul. SANDOMIERSKA 75,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

część 1: cena 168 018,00 PLN,  

część 2: cena 126 847,44 PLN. 

b. IRBUD IRENEUSZ TRACZ,  

Skarbka Dolna,  

27-423 Bałtów,   

część 1: cena 148 215,00 PLN,  

część 2: cena 115 620,00 PLN. 

 

Halina Kaczmarska 

Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamówień Publicznych 

Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


